35 ¶ Y este intento y juyzio deue passar precisamente ante el Eclesiastico, ex sequëtibus iuris fundamentis.

36 ¶ El primero, porque la questio: vtrũ sobre bienes emphyteoticos, sin embargo del derecho de las dezimas, se pueda constituyr mayorazgo, licet algunos ayan querido defender la negatiua sentençia, Rodrig. de ann. reddit. lib. 2. q. 22. à num. 33. precipuè num. 38. Gamma, decis. 70. nu. 2. & decis. 218. num. 3. Lo cierto es, que assi por estar mas segura con la prohibicion perpetua de enagenacion la finca, e hipoteca para pagar el cõfo, y es conforme a la naturaleza del contracto, ex l. fin. C. de iure emphyteut. l. 19. tit. 3. part. 5. como porque el ius decimandi nõ venit principaliter, sed in consequentiam, en caso que voluntariamẽte quiera vender la possessio el señor della, consiste la fundacion, vt in puncto.

37 ¶ En fideicomissos Ripa, in l. filius fam. l. 14. §. Diui, num. 90. vbi Alciat. num. 21. ff. de leg. 1. Bart. in l. si domus, §. fin. ff. eodem tit. & in l. si patroni, ff. ad Trebell. Alvar. Valasc. de iure emphyt. q. 48. pertotam. Tiber. Decian. cons. 117. num. 23. lib. 3. Bursat. cons. 48. nu. 23. Mantic. de coniect. lib. 7. tit. 9. num. 4.

38 ¶ En mayorazgos ex Menoch. cons. 504. à nu. 3. lib. 6. & alijs, Pereyra, decis. 26. nu. 7. donde afirma ser practica de aquel Senado, y auer

pagar etz casa de anni
 ven. et capell. 11. c. 19.
 n.º . . . castill. 11. a. con
 tr. cap. 13. n.º 19.

se determinado assi, Jorge Cabedo, decis. i 30. p. 1.
per totam, precipue nu. 1. videndus eleganter Dom.
Anguian. de legibus, lib. 3. controu. 12. per totam, pre-
cipue à num. 11. num. 15. ibi: Ex eo quod ex constitu-
tione maioratus, seu Capella super re emphiteutica laude-
mum, aliaque commoda ad dominum directum spectan-
tia cessare videantur, minimè infertur talem maioratus
constitutionem fieri non posse. Quoniam, vt proximè dice-
bom, tale præiudicium directi domini non venit in consi-
derationem, cum à constitutione maioratus, tacitaque seu
expressa prohibitione alienationis non proueniat imme-
diatè, & proximè, sed remotè, & inquamdam consequen-
tiam indirectam, vt statim clarius explicabimus; atque
idèò secunda sententia superius relata Tiraquelli, Ripa-
riensis, Antony Gammae, & aliorum planè asserentium
super re emphiteutica maioratum; seu Capellam cum alie-
nationis prohibitione constitui posse, verior quidem est, &
tenenda.

39. §. Mier. de maior. 1. part. quest. 73. nu.
19. ibi: Ego licet meū interponere iudicium, existimo se-
quendum esse in practica, quod Ripa, & Molina existi-
mant volentes posse emphiteutam relinquere per fideicom-
missum in casibus à iure permissis, & prohibere alienatio-
nem rei per fideicommissum relictae, & facere maioratum
de re emphiteutica, quod vsas Hispaniæ sequitur, & tue-
tur, à quo non est recedendum. Et infra: Et ista sententia
confirmatur diuina, & concludenti ratione de natura bono-
rum, quæ dantur in emphiteusim, & est quod regulariter
non possunt alienari, nisi cum domini consensu, & in certis
casibus à iure permissis, vt omnia iura docet, & clausula
contractum, qui fiunt in donationibus ad emphiteusim de
natura etiã bonorum maioratus est, vt non possint aliena-
ri. Ex quibus fit, quod si bona emphiteutica vinculantur,
non alteratur prohibitio alienationis bonorum datorum in
emphiteusim propter aliud vinculum in illis iniunctum.
Quinimò magis firma, & vrgens remanet prohibitio alie-
nationis bonorum datorum in emphiteusim, & fideicom-
missariis succedit in bonis feudalibus.